
 
 

Municipalità 4  
San Lorenzo-Vicaria 

Poggioreale-Zona Industriale 
 
 

DIREZIONE  
 

 
 
 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 
 

n.   8    del   24/02/12 
 
 
 
 

Oggetto: bando pubblico per l’utilizzo, a titolo gratuito, della piscina “E. Bulgarelli” sita in 
via Monfalcone n. 72, per la stagione sportiva 2012, riservato a  bambini e ragazzi meno 
abbienti e diversamente abili. 
Presa d’atto graduatorie provvisorie. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Municipalità 4  
San Lorenzo-Vicaria 
Poggioreale-Zona Industriale 

 
IL DIRETTORE DELLA MUNICIPALITA’ 4 

 
Premesso che 
 

• con Deliberazione di Consiglio della Municipalità 4 n. 8 del 02/12/2011 è stato approvato il 
bando pubblico, unitamente agli schemi di domanda, per la partecipazione gratuita di 
soggetti meno abbienti e di diversamente abili ai corsi di nuoto organizzati presso il 
Polivalente Monfalcone -  Piscina “E. Bulgarelli”;  
 

• in data 23/12/2011, si è proceduto alla pubblicazione del bando e che il termine  per la 
presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il 20 gennaio 2011; 

 
• il p. 8  del dispositivo della ripetuta deliberazione stabilisce  che l’esame delle domande e 

degli eventuali ricorsi, nonché la stesura delle graduatorie, siano affidati ad una 
commissione, all’uopo costituita dal Direttore della Municipalità, con separato 
provvedimento monocratico.  

 
 
Considerato che 
 

•  con disposizione n. 7 del 17/02/2012, è stata nominata la riferita commissione per la 
valutazione delle istanze e la stesura delle graduatorie; 
 

• in data 24/02/2012, il Presidente della Commissione ha trasmesso le graduatorie redatte sulla 
scorta dei criteri stabiliti con deliberazione n. 8 del 02/12/2011; 

 
Ritenuto 
 

• debba provvedersi alla presa d’atto di quanto elaborato dalla Commissione di Valutazione 
 
 

DISPONE 
 
 

1. Prendere atto delle graduatorie provvisorie relative alle istanze pervenute per l’utilizzo, a 
titolo gratuito, della piscina “ E. Bulgarelli” sita in via Monfalcone n. 72, per la stagione 
sportiva 2012, da parte dei  bambini e ragazzi meno abbienti di età compresa tra i 6 e i 15 
anni e dei diversamente abili.  

 
2. Provvedere alla pubblicazione delle cennate graduatorie sul sito web comunale dal 27 

febbraio al 19 marzo pp.vv. 
 
 

         Il Direttore 
Avv. Luigi Trematerra     


